２０１８年 11月吉日

   お客様各位

ローヤル油機株式会社

いわき市四倉町上仁井田家ノ前 107-4

TEL.0246-32-6657

FAX.0246-32-6658

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

敬具

緊急連絡

 下記メーカーより価格改定の知らせがありましたのでご連絡いたします。

何卒、ご賢察の上ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１．実施時期：2018年 12月 1日より値上げ

☆ＪＸＴＧエネルギー      全製品：     ▲9.1円～／Ｌ、ｋｇ以上

☆出光興産           全製品：        ▲5.0円～／Ｌ、ｋｇ以上

☆昭和シェル石油        全製品：      ▲9.8円～／Ｌ、ｋｇ以上

☆コスモ石油             全製品：      ▲13.6円～／Ｌ、ｋｇ以上

☆エクソンモービル 鉱物油・部分合成油：      +10.0 円～／Ｌ、ｋｇ以上

ご注文の際は、お手数でも必ず見積書をお取り下さい。